Nr WRPG. 341/1-05/10                                                                             Załuski, dnia 02.04.2010 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Zakup energii elektrycznej”.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

W związku z otrzymaną w dniu 01.04.2010 r. prośbą o wyjaśnienie i modyfikację treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1:

Prosimy o uzupełnienie zaproponowanego wzoru umowy – załącznik nr 6 do SIWZ – w paragrafie 2, ustęp 1 o zapis następującej treści: „Łączną ilość energii odbioru określonych w załączniku nr 1 do umowy, szacuje się w wysokości 322 806 kWh (+/- 10%)”. Umowa sprzedaży energii elektrycznej zostaje podpisana w wyniku przetargu, w którym podano planowane zużycie energii elektrycznej. Choć Zamawiający będzie rozliczany na podstawie rzeczywistego zużycia w danym okresie rozliczeniowym, to istotne jest podanie szacowanego zużycia w umowie, gdyż na takich warunkach zostaje przygotowana oferta przetargowa i cena jednostkowa energii elektrycznej. Jedynie zabezpieczenia odbioru energii elektrycznej na określonym poziomie umożliwia Wykonawcy poprawne skalkulowanie oferty.
Odpowiedź:

W celu doprecyzowania Zamawiający dokona uzupełnienia zapisu w treści projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ. Zapis § 2 ust. 1 projektu umowy otrzymuje brzmienie: „Wykonawca zobowiązuje się do sprzedaży energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego wymienionych w załączniku nr 1. Łączną ilość energii odbioru określonych w załączniku nr 1 do umowy szacuje się w wysokości 322 806 kWh (+/- 10%)”.
Pytanie 2:

Podobnego doprecyzowania wymaga także paragraf 11 wzoru umowy, ustęp 6, w którym Zamawiający przewiduje możliwość zwiększenia lub zmniejszenia ilości obiektów dostarczania energii elektrycznej bez renegocjowania warunków umowy. Proponujemy wprowadzenie zmiany do wspomnianego ustępu: „Strony ustalają, że na wniosek Zamawiającego możliwe jest zwiększenie lub zmniejszenie ilości obiektów wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy (nie więcej jednak niż o 5 punktów poboru energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy), które będzie dokonywane na podstawie zmiany przedmiotowego załącznika nr 1 bez konieczności renegocjowania warunków umowy”. Wnioskujemy o wprowadzenie ograniczenia w stosunku do ilości dodawanych lub odejmowanych punktów poboru energii elektrycznej, gdyż cena ustalona w ofercie przetargowej odnosi się co przedstawionego w SIWZ Opisu przedmiotu zamówienia. Zmiana liczby punktów poboru energii elektrycznej może spowodować zmianę przewidywanych warunków zamówienia. Kalkulacja cenowa jest przygotowywana według szacowanego zużycia energii elektrycznej, a Wykonawca ustala cenę dla danej wielkości sprzedaży. Ponad to pozostawienie danego ustępu bez modyfikacji może oznaczać dopuszczenie zmian w Opisie przedmiotu zamówienia o dowolną ilość punktów poboru energii elektrycznej i ilości szacowanego zużycia bez nowego postępowania przetargowego.
Odpowiedź:

W celu doprecyzowania Zamawiający dokona uzupełnienia zapisu w treści projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ. Zapis § 11 ust. 5 projektu umowy otrzymuje brzmienie: „Strony ustalają, że na wniosek Zamawiającego możliwe jest zwiększenie lub zmniejszenie ilości obiektów wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy (nie więcej jednak niż o 5 punktów poboru energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy), które będzie dokonywane na podstawie zmiany przedmiotowego załącznika nr 1 bez konieczności renegocjowania warunków umowy”.
Pytanie 3:

W paragrafie 12 wzoru umowy Zamawiający wymienia, jako integralną część umowy, załącznik nr 2 – Pełnomocnictwo. Wnioskujemy o dołączenie do SIWZ wzoru wspomnianego pełnomocnictwa, gdyż na stronie internetowej nie jest ono dostępne.

Odpowiedź:
  Pełnomocnictwo stanowiące załącznik nr 2 do umowy zostanie umieszczony na stronie internetowej    Zamawiającego: www.ugzaluski.bip.org.pl                                                                                                                  
Powyższe zmiany stanowią integralną część SIWZ.

Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

                                                                                                           Z upoważnienia Wójta

 Urszula Szybińska 


          Sekretarz Gminy

Zamieszczono:

1) Tablica ogłoszeń Urzędu Gminy Załuski

2) Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Załuski www.ugzaluski.bip.org.pl

